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قتل به خاطر سرقت خودرو 
و  قاتل  دستگیری  از  لارستان  نتظامی  ا جانشین 
همدستانش در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسینعلی 
شیروانی بیان كرد: در پی وقوع آتش سوزی یکدستگاه 
كامیون و فوت مشکوك راننده در اواخر اسفندماه سال قبل، 
بررسی موضوع در دستور كار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: كارآگاهان با مراجعه به محل موردنظر 
و طی بررسی های كارشناسی صورت گرفته مطلع شدند 
حریق عمدی بوده است. سرهنگ شیروانی اظهارداشت: 
ماموران پلیس آگاهی با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات 
فنی و پلیسی سرانجام به سرنخ هایی رسیدند و در این 
خصوص 3 نفر را شناسایی و با هماهنگی قضائی آنان را در 
مخفیگاهشان واقع در شهرستان جهرم دستگیر كردند. 
جانشین انتظامی لارستان خاطرنشان كرد: متهمان در 
بازجویی اولیه و با مشاهده دلایل و قرائن پلیس به قتل 
راننده با اسلحه كلت به انگیزه سرقت كامیون و سپس آتش 
زدن خودرو اقرار كردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در 
بازرسی از مخفیگاه افراد یک قبضه كلت كمری به همراه 3 
فشنگ جنگی مربوطه كشف شد، گفت: قاتل و همدستان 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شدند.
 

دستگیری عاملان تیراندازی 
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 2 عامل 
ندازی منجر به جرح در شهرستان خرم آباد خبر  تیرا
داد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی اعلام مركز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی یک فقره تیراندازی منجر 
به جرح، مراتب به صورت ویژه در دستور كار پلیس این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران كلانتری 16 
خرم آباد با اقدامات پلیسی، رصدهای اطلاعاتی و تلاش های 
شبانه روزی 2 عامل اصلی تیراندازی را شناسایی و دستگیر 
ینکه  نتظامی استان لرستان با بیان ا كردند. فرمانده ا
متهمان انگیزه تیراندازی را اختلافات مالی و خانوادگی 
عنوان كردند، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده 
ر الهی در خاتمه  به مراجع قضائی معرفی شدند. سردا
اظهارداشت: پلیس قاطعانه و با تمام توان با مخلان نظم و 
امنیت عمومی برخورد خواهد كرد و هرگز اجازه نخواهد 
داد هنجارشکنان امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره 

بیندازند. 
 

باند سرقت منازل متلاشی شد
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با تلاش كارآگاهان 
پلیس آگاهی باند 3 نفره سرقت متلاشی و متهمان به 25 
فقره سرقت اعتراف كردند. سردار عباسعلی بهدانی فرد، 
اظهار كرد: در پی تماس شهروندان با مركز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر اینکه تعدادی منزل در بلوار جمهوری 
مورد دستبرد سارقان قرار گفته بررسی موضوع در دستور 
كار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: كارآگاهان پلیس 
آگاهی استان یزد با تشکیل تیم های عملیاتی، 3 نفر از 
سارقان غیربومی را كه دارای سوابق متعدد سرقت در 
استان های مختلف كشور بودند را شناسایی و دستگیر 
كردند. فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه متهمان در 
پلیس آگاهی به 25 فقره سرقت طلاجات و اقلام با ارزش 
منزل در یزد اعتراف كرده اند گفت: با تلاش ماموران پلیس 
80 درصد از اموال مسروقه كشف و تحویل مالباختگان شده 
است. سردار بهدانی فرد تصریح كرد: به مردم استان یزد این 
اطمینان را می دهیم كه پلیس آگاهی یزد پلیسی هوشمند 
و به روز و مقتدر است و تاكنون اكثریت سرقت هایی كه در 
استان یزد رخ داده كشف شده است. این مقام ارشد پلیس 
با بیان اینکه از شهروندان درخواست داریم منازل خود را به 
سیستم های هوشمند ضدسرقت مجهز كنند، خاطرنشان 
كرد: از مردم انتظار داریم اجناس قیمتی و زیورآلات خود 
را در منزل نگهداری نکنند و به صندوق امانات بانک ها 

بسپارند.
 

دستگیری سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری اعضای 
باند 5 نفره سارقان قطعات و لوازم خودرو و منزل با 26 
فقره سرقت در شهرستان زابل خبر داد. سردار دوستعلی 
جلیلیان افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت قطعات و لوازم 
خودرو و منزل در سطح شهرستان زابل كه ایجاد جو ناامنی 
و نارضایتی شهروندان را در برداشت، پیگیری موضوع در 
راستای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت 
ویژه در دستور كار ماموران پلیس قرار گرفت. وی ادامه 
داد: با بررسی ها و تحقیقات گسترده توسط ماموران پلیس 
مشخص شد؛ سارقان در قالب یک باند 5 نفره با یکدستگاه 
پژو 405 و اغلب به یک روش خاص، به صورت حرفه ای اقدام 
به سرقت می كنند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه با توجه 
به حساسیت موضوع و جلوگیری از وقوع سرقت های مشابه 
تصریح كرد: با تشکیل تیم ویژه و تخصصی از ماموران پلیس 
آگاهی و با بررسی های صورت گرفته از محل وقوع سرقت ها 
و جمع آوری مستندات، پس از هماهنگی صورت گرفته 
شناسایی و دستگیری سارقان در دست اقدام قرار گرفت. 
سردار جلیلیان با اشاره به شناسایی 5 متهم در این خصوص 
ادامه داد: كارآگاهان پلیس با رعایت نمودن تمامی جوانب 
احتیاط به آدرس موردنظر اعزام و در یک عملیات پلیسی 
موفقیت آمیز سارقان را در یکی از محلات زابل دستگیر 
و خودروی به كار رفته در سرقت ها را نیز توقیف كردند. 
فرمانده انتظامی استان خاطرنشان كرد: متهمان كه بین 
28 تا 35 سال سن دارند در بازجویی ها و روبه روشدن با 
مستندات پلیس به 26 فقره سرقت قطعات و لوازم خودرو 
و منزل اعتراف كردند. سردار جلیلیان در خاتمه با اشاره به 
معرفی متهمان به مراجع قضائی از شهروندان خواست: برای 
پیشگیری از سرقت خودرو، اتومبیل خود را به لوازم ایمنی 
نظیر دزدگیر، قفل فرمان و پدال و سایر وسایل بازدارنده 
مجهز كنند و در صورت وقوع سرقت خودرو، سریعا با مركز 

فوریت های پلیسی 110 تماس حاصل كنند.

کــوتــاه

۴۰۰ کیلو موادمخدر کشف شد
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: طی 
14 روز اخیر و در عملیات جداگانه سرجمع 
400 كیلوگرم انواع موادمخدر در استان 
كشف و هفت قاچاقچی عمده نیز دستگیر 
شدند. سردار جلیل موقوفه ای با بیان اینکه 
طی 14 روز اخیر در سراسر استان به 
همت مأموران انتظامی در پلیس مبارزه با 
موادمخدر 400 كیلوگرم مواد مخدر كشف 
شد، تاكید كرد: در این راستا 7 نفر قاچاقچی 
عمده دستگیر شدند. وی با بیان اینکه در 
این عملیات 7 دستگاه خودرو نیز توقیف 
شده است، افزود: این خودروها در تعقیب 
و گریز و كشفیاتی كه مأموران انتظامی 
داشتند، توسط قاچاقچیان به كارگیری 
می شد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
با بیان اینکه اجرای عملیات های ضربتی 
نه برای مقابله با قاچاقچیان  و غافلگیرا
موادمخدر در زمره اقدامات در دستور كار 
پلیس است، گفت: استان سمنان منطقه ای 
ناامن برای قاچاقچیان است. موقوفه ای 
با بیان اینکه برخورد با خرده فروشان كه 
در زمره دغدغه های مردم نیز محسوب 
می شود دیگر اقدامی بود كه در دستور كار 
قرار گرفته است، ابراز كرد: 65 نفر از خرده 
فروشان طی دو هفته اخیر در استان سمنان 
دستگیر شده اند. وی با بیان اینکه این افراد 
نسبت به توزیع انواع موادمخدر به خصوص 
در بین جوانان اقدام می كردند، افزود: این 
خرده فروشان در واقع سركرده های اصلی 
توزیع موادمخدر در محله ها بودند. موقوفه ای 
تأكید كرد: برخورد مقتدرانه با قاچاقچیان، 
سوداگران مرگ و فروشندگان موادمخدر، 
این شیادانی كه زندگی و آینده جوانان ما 
را بازیچه اهداف پلید خود قرار می دهند، 
با جدیت در دستور كار پلیس است و این 
افراد بدانند استان سمنان برای آنان پایان 

راه سوداگری شان است.

 7 محکوم متواری 
بازداشت شدند

فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری 
7 محکوم متواری در طرح ارتقای امنیت 
محله محور خبر داد. سرهنگ كیومرث 
كشوری اظهار كرد: در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت محله محور در جهت 
شناسایی و دستگیری محکومان متواری، 
ماموران انتظامی كلانتری 20 اروندكنار 
و 14 چوئبده با انجام كار اطلاعاتی و رصد 
فعالیت مجرمان در این مناطق محل اختفای 
7 محکوم متواری را شناسایی كردند. وی 
افزود: ماموران پلیس پس از هماهنگی 
قضائی در سه عملیات منسجم و جداگانه 
هفت محکوم متواری را در مخفیگاه هایشان 
دستگیر كردند. فرمانده انتظامی آبادان با 
اشاره به اینکه این افراد دارای سوابق قاچاق 
سوخت، سرقت اماكن خصوصی و محکومیت 
مالی بودند، گفت: در این طرح 6 سارق و  3 
خرده فروش موادمخدر نیز دستگیر شدند كه 
در تحقیقات پلیس به ۹ فقره سرقت از اماكن 
دولتی و خصوصی در اروندكنار و چوئبده 
اعتراف كردند. كشوری از معرفی متهمان به 
مراجع قضائی خبر داد و از شهروندان خواست 
كه در صورت مشاهده و برخورد با هر گونه 
موارد مشکوك، مراتب را به مركز فوریت های 

پلیسی 110 اطلاع دهند.

از  كرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری اعضای یک باند كه به وسیله دستگاه 
اسکیمر اقدام به برداشت غیرمجاز حدود 20 
میلیارد ریال از حساب ۹0 نفر كرده بودند، خبر 
داد. سردار مهدی حاجیان اظهار داشت: پس از 
مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مبنی 
بر برداشت غیرمجاز مقدار زیادی وجه از حساب 
آن ها، رسیدگی به موضوع در دستور كار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: كارشناسان پلیس فتا با 
دریافت شکایت ۹0 نفر از شهروندان استان 
كرمانشاه، بررسی موضوع را به صورت ویژه 
در دستور كار قرار داده و متوجه شدند اعضای 
یک باند 3 نفره با استفاده از دستگاه اسکیمر و 
كپی كارت بانکی شهروندان، به صورت تقریبی 
حدود 20 میلیارد ریال از حساب آن ها خارج 
كرده اند. فرمانده انتظامی استان كرمانشاه 
فروش غذاهای خانگی با دستگاه اسکیمری كه كه در محورهای پرتردد توقف و در پوشش تصریح كرد: شگرد این افراد بدین شکل بود 

در اختیار داشتند اقدام به كپی برداری از كارت 
بانکی افراد خریدار كرده و در فرصتی مناسب 
حسابشان را خالی می كردند. سردار حاجیان 
افزود: ماموران در گام بعدی و با انجام كارهای 
اطلاعاتی و مراقبت های شبانه روزی موفق به 
شناسایی هر 3 عضو باند شده و در عملیاتی 
حساب شده آن ها را دستگیر كردند. وی با بیان 
اینکه ممکن است متهمان این پرونده شاكیانی 
از دیگر استان های كشور هم داشته باشند، 
گفت: این افراد تاكنون مبلغ 4 میلیارد ریال از 
مبالغ غیرمجاز برداشت شده را خرید كرده اند 
اما مابقی وجه كماكان در حساب آنهاست كه 
به زودی تحویل شاكیان و مالباختگان خواهد 
شد. رئیس پلیس استان كرمانشاه در پایان از 
شهروندان خواست: ضمن اینکه از مراكز معتبر 
خرید كنند، به هیچ عنوان رمز كارت بانکی 

خود را در اختیار فروشندگان قرار ندهند.

برداشت میلیاردی از حساب 90 شاکی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از دستگیری مجرم سایبری كه با خرید و فروش و 
سرمایه گذاری ارز دیجیتال 20 میلیارد ریال كلاهبرداری 
كرده بود خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، اظهار 
داشت: با مراجعه یکی از شهروندان به این پلیس مبنی 
بر كلاهبرداری تحت عنوان خرید و فروش ارز دیجیتال، 
موضوع در دستور كار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. شاكی 
عنوان كرد: »در شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی كه 
مدعی فعالیت كلان سرمایه گذاری در زمینه ارز دیجیتال 
بود، آشنا شدم و پس از جلب اعتمادم مبلغ 2 میلیارد ریال 
جهت سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال برای وی 
واریز كردم و بعد از واریز وجه دیگر پاسخی از وی دریافت 

نکردم و متوجه كلاهبرداری شدم.« كارشناسان پلیس 
فتا تهران بزرگ پس از بررسی های همه جانبه، و تلاش 
بی وقفه برای شناسایی مجرم با انجام اقدامات تخصصی و 
پلیسی اطلاعاتی از مجرم به دست آوردند كه با بهره گیری 
از عملیات مهندسی اجتماعی، این شیاد اینترنتی شناسایی 
شد. با به دست آمدن هویت متهم و پس از تشریفات قضائی، 
تیم عملیات این پلیس مجرم را در یکی از محله های جنوب 
تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل كردند. این 
مقام سایبری با بیان اینکه طی بررسی پرونده بیش از 
20 نفر به شکات پرونده اضافه شدند؛ عنوان داشت: متهم 
پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاكی به جرم خود 
اقرار كرد و اظهار داشت: »با هویتی جعلی و جلب اعتماد 

شکات با وعده واهی سود بسیار بالا حدود 20میلیارد ریال 
كلاهبرداری كردم.« ساده ترین و مؤثرترین راه برای مقابله 
با اقدامات مجرمانه مجرمان سایبری، افزایش سطح آگاهی 
كاربران نسبت به موضوعات مختلف فضای مجازی بوده 
و این مهم جز بااحساس مسئولیت و برنامه ریزی و صرف 
زمان كافی محقق نخواهد شد. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه كرد: توصیه های پلیس فتا 
را جدی بگیرند و همواره مراقب ترفند كلاهبرداران و 
سودجویان باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوك 
موضوع را از طریق مركز فوریت های سایبری به شماره تلفن 
www. 0۹6380 و یا سایت رسمی پلیس فتا به نشانی

cyberpolice.ir اعلام كنند.

بازداشت کلاهبردار بزرگ ارز دیجیتال 

معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتا فراجا، 
گفت: بر اساس رصدهای صورت گرفته، 
شاهد كلاهبرداری با عنوان واگذاری اكانت 
و تجهیزات اینترنت ماهواره ای از هموطنان 
هستیم. رامین پاشایی، اظهار داشت: مجرمان 
سایبری با ایجاد صفحات و كانال های متعدد در 
شبکه های اجتماعی و پیام رسان های غیربومی 
و انجام تبلیغات فریبنده با عنوان واگذاری 
اكانت و تجهیزات اینترنت ماهواره ای، پس از 
دریافت مبالغ مختلف از متقاضیان تحت عنوان 

بیعانه از آنان كلاهبرداری می كنند. این مقام 
انتظامی افزود: در نوع دیگر این كلاهبرداری، 
فعال سازی  وعده  با  سایبری  مجرمان 
حساب كاربری اینترنت ماهواره ای توسط 
اپلیکیشن های خاص بر روی انواع گوشی های 
تلفن همراه با ارسال لینک های آلوده تحت این 
عنوان، پس از آلوده سازی گوشی تلفن همراه 
فریب خوردگان، نسبت به سرقت اطلاعات 
شخصی، محرمانه و حساب های مالی قربانیان، 
اقدام می كنند. وی ضمن هشدار به هموطنان 

تصریح كرد: به هیچ عنوان فریب اینگونه 
تبلیغات دروغین كه هدفی جز كلاهبرداری 
مالی و اخاذی از شما را در پی ندارد؛ نخورید. 
معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتا فراجا 
نند در  خاطرنشان كرد: عموم مردم می توا
صورت مشاهده موارد مشکوك و مجرمانه؛ 
موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به نشان 
www  قسمت ثبت  .cyberpolice .ir
گزارش های مردمی اعلام كنند و یا با شماره 

تماس 0۹6380 تماس حاصل كنید.

کلاهبرداری با عنوان واگذاری تجهیزات اینترنت

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از انهدام باند 6 نفره سارقان مسلح در سه عملیات جداگانه خبر داد. سردار علی اكبر 
جاویدان بیان داشت: در پی وقوع دو فقره سرقت مسلحانه خودرو پژو پارس در شهرستان بندرعباس و متواری شدن 
سارقان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور كار قرار گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، كارآگاهان 
اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی با تشکیل تیمی مجرب به محل وقوع سرقت اعزام و با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی و تجارب ارزنده خود یکی از سارقان به نام »رامین الف« معروف به »رامین 
بلوچ« را شناسایی كردند. سردار علی اكبر جاویدان اظهار داشت: با اقدامات فنی و اطلاعاتی و بررسی های دقیق صورت 
گرفته 2 نفر از همدستان وی كه دارای سوابق متعدد سرقت بودند و یک مالخر اموال مسروقه به نام »اسماعیل« ساكن 
بخش جلگه سیستان و بلوجستان شناسایی شدند. این مقام ارشد انتظامی استان خاطرنشان كرد: دو تیم از ماموران 
پلیس آگاهی استان با هماهنگی و اخذ نیابت قضائی به محل موردنظر اعزام كه پس از 72 ساعت تعقیب و مراقبت و تلاش 
شبانه روزی و شناسایی مخفیگاه سارقان، در یک عملیات ضربتی دو نفر از سارقان دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان، 
یکدستگاه خودروی پژو پارس سرقتی متعلق به شاكی كشف و ضبط شد. وی گفت: با توجه به متواری شدن دو سارق 
دیگر نهایتا آنها در دو عملیات منسجم دستگیر و سه نفر دیگر از اعضا این باند نیز حین فرار در ایستگاه بازرسی شهید 
چغازردی میناب دستگیر و یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی فاقد پلاك نیز كه از شهرستان بندرعباس سرقت كرده 
بودند از آنان كشف شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اشاره به شناسایی و دستگیری یکی دیگر از اعضا این باند، افزود: 
با تلاش های شبانه روزی به عمل آمده و اقدامات فنی و اطلاعاتی در استان سیستان بلوچستان و رصد متهمان متواری 
و مالخران پرونده، نهایتا مالخر خودروی سرقتی دوم به نام »سلطان« ساكن بخش جلگه شهرستان دلگان شناسایی و از 
مخفیگاه وی خودرو مسروقه كشف شد. سردار جاویدان ادامه داد: متهمان به پلیس آگاهی انتقال كه در بازجویی های 
فنی به عمل آمده به سرقت مسلحانه دو دستگاه خودرو، یکدستگاه موتورسیکلت و یکدستگاه آبسردكن و چهار حلقه 
رینگ و لاستیک خارجی و فروش آنها به یک مالخر اعتراف كردند كه یک قبضه اسلحه كلت كمری به همراه كلیه اموال 
سرقت شده از سارقان كشف و متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با قرار 

مناسب روانه زندان شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقی كه با تهدید 
سلاح سرد از شهروندان در محدوده بازار زورگیری می كرد، خبر داد و 
گفت: متهم به 30 فقره زورگیری اعتراف كرد. سردار محمد گودرزی 
اعلام كرد: عملیات كلانتری 113 بازار در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان 15 خرداد تهران بودند كه به یک مرد كه به صورت پیاده، افراد 
گذری در خیابان را زاغ زنی می كرد، مشکوك و تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار می دهند. وی افزود: متهم در همین حین به طرف 
مرد جوانی حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی یکدستگاه تلفن همراه 
زورگیری و به سرعت از محل متواری شد. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر مأموران كلانتری اشاره 
كرد و ادامه داد: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر 
گشت های انتظامی، متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر 
و در بررسی های بیشتر از وی یک قبضه سلاح سرد و یکدستگاه 
تلفن همراه مسروقه كشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
گفت: متهم 45 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 30 فقره سرقت 
مشابه معترف و اظهار داشت كه پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه 
اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته است. سردار گودرزی در 
پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان كرد: در این رابطه 15 شاكی كه اكثر آنها خانم های مسن 
بودند شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور كار پلیس 

قرار دارد.

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق دوچرخه و محتویات درون 
خودرو با 60 فقره سرقت توسط مأموران پایگاه تجسس و كلانتری 15 
قصردشت خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی بیان كرد: در پی وقوع چند 
فقره سرقت دوچرخه از پاركینگ ها و همچنین محتویات درون خودرو در 
شهرستان شیراز، ماموران انتظامی با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند 
در این خصوص یک سارق را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر و 
به كلانتری انتقال دهند. وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به 
60 فقره سرقت دوچرخه و محتویات درون خودرو اقرار كرد، گفت: در 
این خصوص دو مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
شیراز ادامه داد: در بازرسی از انبار متهمان مقادیری اموال مسروقه از 
قبیل دوچرخه، ابزارآلات، باند صوتی خودرو، جک، آینه خودرو و... كشف 
شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شدند، به شهروندان توصیه كرد: در حفظ و حراست از اموال و وسایل 
نقلیه خود اهتمام و توجه بیشتری داشته باشند و با رعایت نکات ایمنی و 
پیشگیرانه از سرقت، مانع رسیدن سارقان به اهداف خود شده و همچنین در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوك و مجرمانه مراتب را از طریق تماس 

با مركز فوریت های110 به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری 188 سارق با 600 فقره سرقت در 48 ساعت 
گذشته در اجرای طرح امنیت اجتماعی در این استان خبر داد. سردار حمید هداوند در 
حاشیه برپایی نمایشگاه كشفیات استان البرز اظهاركرد: این طرح با حضور پلیس های 
تخصصی، درهمه شهرستان های استان البرز اجرا شده است. وی اضافه كرد: در اجرای 
این طرح در مجموع یک هزار و 41 متهم در قالب سارق، مالخر، اوباش، خرده فروش و 
توزیع كننده موادمخدر و همچنین معتاد متجاهر بوده است. وی گفت: این تعداد شامل 
188 سارق، 17 مالخر، 13 اوباش و 823 توزیع كننده و معتاد متجاهر بوده است. هداوند 
بیان كرد: همچنین طی این مدت 47 باند سرقت متلاشی شد. فرمانده انتظامی البرز با 
بیان اینکه ارزش اموال كشف شده بیش از 2هزار و 800 میلیارد ریال برآورد شده، افزود: 
از متهمان 35 قبضه سلاح جنگی و شکاری، 45 دستگاه خودرو، موتورسیکلت سرقتی، 
250 گوشی تلفن همراه، 400 قطع لوازم منزل و 300 قطعه لوازم خودرو كشف شد. 
وی گفت: همچنین 64 كیلوگرم شیشه، 255 كیلوگرم تریاك و 30 كیلوگرم حشیش 
از متهمان كشف و 330 خودرو 140 موتورسیکلت پلاك مخدوش طی این مدت توقیف 
شد. هداوند ادامه داد: در اجرای این طرح همچنین 10 ستگاه خودرو گران قیمت به 
ارزش یک هزارو 500 میلیارد ریال كشف شد. وی اضافه كرد: با تلاش پلیس استان البرز 
و اجرای طرح های امنیت اجتماعی در این استان بیش از 10 درصد جرم سرقت كاهش 

یافته است.

انهدام باند سارقان مسلح  زورگیر بازار تهران دستگیر شد

دستگیری ۱۸۸ سارق با 6۰۰ فقره سرقت ثبت 6۰ فقره سرقت 


